
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
OBČINSKI SVET 
 
Številka: 410 – 99 / 2012  
Datum: 27.11.2013         
 
 
Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoţenju drţave in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Ur. list RS, št. 86/2010, 75/2012) in 16. člena Statuta občine 
Zagorje ob Savi (Ur. list RS, št. 98/2009-uradno prečiščeno besedilo, 44/2012, 
19/2013), je Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na svoji 21. redni seji dne 
19.12.2013 sprejel naslednjo: 
 
 

5. DOPOLNITEV NAČRTA RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŢENJEM  
ZA LETO 2013 

 

I. 
 
Letni načrt ravnanja z nepremičnim premoţenjem za leto 2013 (v nadaljevanju: letni 
načrt), se dopolni v naslednjem: 
 
- pri točki II. A.1. (načrt pridobivanja – zemljišča), se za dosedanjo podtočko 13. 
doda nova podtočka, ki se glasi: 
 
» 14. Odkup nepremičnine z ID znakom 1886 – 484 / 0 – 0, ki obsega parc. št. 484/0, 
travnik v izmeri 369 m2, nepremičnine z ID znakom  1886 – 482 / 0 – 0, ki obsega 
parc. št. 482/0, pašnik v izmeri 1136 m2, nepremičnine z ID znakom  1886 – 481 / 1 – 
0, ki obsega parc. št. 481/1, travnik v izmeri 1017 m2, nepremičnine z ID znakom 
1886 – 481 / 2 – 0, ki obsega parc. št. 481/2, travnik v izmeri 89 m2 in nepremičnine z 
ID znakom  1886 – 480 / 2 – 0, ki obsega parc. št. 480/2, travnik v izmeri 119 m2, vse 
k.o. 1886 – Zagorje-mesto za izvedbo investicije izgradnje javne infrastrukture – 
»gradnja kolektorja odpadnih vod Kisovec in Zagorje in centralne čistilne naprave 
Zagorje«. 
 
Predvidena sredstva: 91.000,00 € na PP 91211 (Oddelek za gospodarske javne 
sluţbe) 
 

II. 
 
Ta peta dopolnitev letnega načrta ravnanja z nepremičnim premoţenjem za leto 2013 
je sestavni del proračuna Občine Zagorje ob Savi za leto 2013 in prične veljati z 
dnem sprejema.  
 

 



Vse ostale določbe osnovnega Načrta ravnanja z nepremičnim premoţenjem za leto 
2013 ostanejo v veljavi nespremenjene. 
 

III. 
 

Ta sklep velja z dnem sprejetja. 
 
 
 
                                                                                              ŢUPAN  
                                                                             OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                      MATJAŢ ŠVAGAN 
 
 
Dokument prejmejo: 
- Oddelek za splošne zadeve 
- Oddelek za javne finance 
- občinski svet-arhiv 
 
 
 
 
 



 

 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
OBČINSKI SVET 
 
Številka: 410 – 99 / 2012 
Datum: 27.11.2013 
 
ZADEVA: PREDLOG 5. DOPOLNITVE LETNEGA NAČRTA RAVNANJA Z 
NEPREMIČNIM PREMOŢENJEM OBČINE ZAGORJE OB SAVI ZA LETO 2013  
 
 
NAMEN: SPREJEM SKLEPA O 5. DOPOLNITVI LETNEGA NAČRTA RAVNANJA Z 
NEPREMIČNIM PREMOŢENJEM OBČINE ZAGORJE OB SAVI ZA LETO 2013  
 
 
PRAVNA PODLAGA:  
- Zakon o stvarnem premoţenju drţave in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list 
RS, št. 86/2010, 75/2012),  
- Uredba o stvarnem premoţenju drţave in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. list 
RS, št. 34/2011, 42/2012, 24/2013) 
-16. člen Statuta občine Zagorje ob Savi (Ur. list RS, št. 98/2009-uradno prečiščeno 
besedilo, 44/2012, 19/2013) 
 
 

OBRAZLOŢITEV 
 
 
Dne 19.12.2012 je Občinski svet občine Zagorje ob Savi na svoji 15. redni seji sprejel 
proračun Občine Zagorje ob Savi za leto 2013 z vsemi zakonsko določenimi 
prilogami, med katerimi je tudi letni načrt ravnanja z nepremičnim premoţenjem za 
leto 2013. Na 16. redni seji je bila sprejeta 1. dopolnitev, na 17. seji 2. dopolnitev, na 
18. seji 3. dopolnitev ter na 19. seji 4. dopolnitev načrta ravnanja z nepremičnim 
premoţenjem za leto 2013. V občinski upravi je pripravljen predlog 5. dopolnitve 
Načrta ravnanja z nepremičnim premoţenjem za leto 2013 in se ga v predloţeni 
vsebini predlaga občinskemu svetu v sprejem.   
 
 
                                                                                                           ŢUPAN 
                                                                                                 MATJAŢ ŠVAGAN 
 
Priloga: 
-predlagana dopolnitev in sklep 
 

 



 
 

 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka: 410 – 99 / 2012  
Datum: 19.12.2013         
 
Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoţenju drţave in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Ur. list RS, št. 86/2010, 75/2012, 47/2013-ZDU-1G) in 16. člena 
Statuta Občine Zagorje ob Savi (Ur. list RS, št. 98/2009-uradno prečiščeno besedilo, 
44/2012, 19/2013), je Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na svoji 21. redni seji 
dne 19.11.2013 sprejel naslednji: 
 
 
 

SKLEP 
 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi sprejme 5. dopolnitev Načrta ravnanja z 
nepremičnim premoţenjem za leto 2013 v predloţeni vsebini kot sestavni del 
proračuna Občine Zagorje ob Savi za leto 2013 in prične veljati z dnem sprejema.  
 
 

  II. 
 
Ta sklep velja z dnem sprejetja. 
 
 
 
                                                                                                    ŢUPAN 
                                                                                      OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                               Matjaţ Švagan 
 
 
 
 
Sklep prejmejo: 
- Občinski svet - arhiv, 
- spis 21. seje, tu. 

 


